СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 - 2027 гг.

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2024 года №34.175

г. Хилок

О направлении ходатайства о награждении Афанасьевой Жанны
Александровны государственной наградой - медалью ордена «Родительская

слава»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.09.2010 N 1099 (ред. от
10.05.2024) О мерах по совершенствованию государственной наградной системы
Российской Федерации (вместе с Положением о государственных наградах
Российской Федерации, Статутами орденов Российской Федерации, положениями о
знаке отличия ордена Святого Георгия - Георгиевском Кресте, медалях Российской
Федерации, знаке отличия «За безупречную службу, почетных званиях Российской
Федерации, описаниями названных государственных наград Российской Федерации
и нагрудных знаков к почетным званиям Российской Федерации), Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
района «Хилокский район», Совет муниципального района «Хилокский район,
решил:

1. Ходатайствовать о награждении Афанасьевой Жанны Александровны
государственной наградой - медалью Ордена «Родительская слава».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом
муниципального района

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»: А.Н. Ермолаев

В.Ю. Левкович
Председатель Совета
муниципального района «Хилокский район»: